各 位                                  平成 25 年 11 月 15 日

会 社 名 株式会社イマジカ・ロボット ホールディングス

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 長 瀬 朋 彦

（コード番号：６８７９  東証第二部）

問 合 わ せ 先
取 締 役 常 務 執 行 役 員

経 営 企 画 本 部 担 当
角 田 光 敏

T E L ０３－６７４１－５７５０

歌謡ポップスチャンネルで『徳光和夫 ニッポン放送 夢の歌謡ステージ』を放送

～ニッポン放送開局 60 周年記念コンサート 2014 年 1 月放送～

当社子会社の株式会社IMAGICA TVが運営するCS放送「歌謡ポップスチャンネル」は、11月2日（土）

に東京国際フォーラムで開催されたニッポン放送開局60周年記念コンサート『徳光和夫 ニッポン放送

夢の歌謡ステージ』の模様を2014年1月に放送しますので、お知らせいたします。

ニッポン放送は、1954年7月15日に開局以来60年、番組を通じて数多くのヒット曲をオンエアしてきまし

た。ニッポン放送60年史および歌謡番組史を紹介しながら、時代を彩った名曲やニッポン放送と縁のあ

る曲を中心に豪華ゲスト9組が熱唱します。

CS放送「歌謡ポップスチャンネル」は、演歌、70～80年代のアイドル、フォーク＆ニューミュージックの名

曲をたっぷりお届けします。演歌最新情報、懐かしの名番組から伝説のコンサートまで、はりきって放送

中。日本で唯一の歌謡曲専門チャンネルです。スカパー！、J:COM、ひかりTV、全国のケーブルテレビ

でご視聴いただけます。（2013年7月現在、視聴可能世帯数約568万世帯）

【歌謡ポップスチャンネル公式HP http://www.kayopops.jp/】

（添付資料 全 1 枚）

株式会社 IMAGICA TV ニュースリリース

『ニッポン放送開局 60 周年記念コンサート「徳光和夫 ニッポン放送 夢の歌謡ステージ」

2014 年 1 月放送決定！』

    以上

CS放送「歌謡ポップスチャンネル」は、演歌、70～80年代のアイドル、フォーク＆ニューミュージックの名曲をたっぷ

りお届けします。演歌最新情報、懐かしの名番組から伝説のコンサートまで、はりきって放送中。日本で唯一の歌謡曲

専門チャンネルです。スカパー！、J:COM、ひかりTV、全国のケーブルテレビでご視聴いただけます。

（2013年8月現在、視聴可能世帯数約572万世帯） 歌謡ポップスチャンネル公式HP http://www.kayopops.jp/

株式会社IMAGICA TVが運営する「歌謡ポップスチャンネル」（CS放送）は、11月2日（土）に東京
国際フォーラム・ホールAで開催されたニッポン放送開局60周年記念コンサート『徳光和夫 ニッポン
放送 夢の歌謡ステージ』の模様を来年1月に放送します。

1954年7月15日に開局したニッポン放送は、来年7月で開局60周年。開局以来、番組を通じて数多くの
ヒット曲をオンエアしてきました。ニッポン放送60周年の歴史は、3世代を彩った「歌謡曲」の歴史

でもあります。

今回のコンサートは、マイク生活50年の徳光和夫が司会を務め、3世代を繋ぐ夢の「ステージ」。

ニッポン放送60年史および歌謡番組史を紹介しながら、時代を彩った名曲やニッポン放送と縁のある
曲を中心に豪華ゲスト9組が熱唱します。

またコンサートの模様は、AM1242ニッポン放送（ラジオ）でも年末年始特別編成の中で放送予定です。

＜放送日＞
歌謡ポップスチャンネル（CS放送）2014年1月13日（月・祝）20：00～22：00（120分）

AM1242 ニッポン放送（ラジオ）  年末年始特別編成の中で放送予定

＜司会＞徳光和夫

＜出演＞五木ひろし、川上大輔、紅晴美、コロッケ、西城秀樹、
    橋幸夫、舟木一夫、八代亜紀、吉幾三（五十音順）

『徳光和夫 ニッポン放送 夢の歌謡ステージ』

2013年11月15日

株式会社IMAGICA TV NEWS RELEASE

ニッポン放送開局60周年記念コンサート

『徳光和夫 ニッポン放送 夢の歌謡ステージ』
2014年1月放送決定！

本件に関するお問い合わせ

株式会社IMAGICA TV  編成・制作局 CS編成制作グループ

E-mail press@imagicatv.com

	20131114tv(HD)
	夢の歌謡ステージプレスリリースWEB